АДМИНИСТРАЦИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2024 г. № 20-п

Об утверждении схемы

 расположения земельного участка

 на кадастровом плане территории.
В соответствии с  Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ» (с изменениями и дополнениями), Градостроительным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области  администрация Федоровского муниципального образования

                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала  64:36:040301, общей площадью
800 кв.м., имеющего адресный ориентир: Саратовская область, Федоровский район, с. Воскресенка, ул. Набережная 55, территориальная зона: зона застройки индивидуальными жилыми домами и домами блокированной застройки (Ж–1), разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства (2.1), категория земель – земли населенных пунктов.

       2. Направить копию настоящего постановления в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного кадастра недвижимости
Глава Федоровского                                                                                       муниципального образования                                               С.В.Терсин
АДМИНИСТРАЦИЯ

ФЁДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЁДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	413413 Саратовская область, Фёдоровский район, село Фёдоровка, ул. им. Гавва И.С., № 82

телефон (84565) 60537

факс(84565) 60537

ФГБУ « ФКП Росреестра»

        В соответствии с пунктом 20 статьи 11.10 Земельного Кодекса направляем Вам постановление об утверждении схемы расположения земельного участка с приложением схемы и графическую часть расположения:

  - земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала  64:36:040301, общей площадью 800 кв.м., имеющего адресный ориентир: Саратовская область, Федоровский район, с. Воскресенка, ул. Набережная 55, территориальная зона  Ж–1 Зона жилой застройки, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, категория земель – земли населенных пунктов.

Глава Федоровского                                                                                       муниципального образования                                               С.В.Терсин.